
 
C e n í k 

 
služeb zdravotnického zařízení, které nehradí zdravotní pojištění 
 
 

Kombinovaný prvotrimestrální test (část biochemická i ultrazvuková)    1500 Kč 

Podrobná morfologie plodu bez zdravotní indikace a doporučení registrujícího lékaře   1200 Kč 

Ultrazvukové vyšetření v těhotenství na přání, bez zdravotní indikace             400 Kč 

Vyšetření správné funkce placenty a růstu plodu před porodem (UZ, 36. týden), bez indikace 500 Kč 

Natočení křivky ozev srdce plodu ve třetím trimestru  (30.- 40. týden, 20 min.)   300 Kč 

Odborná konzultace na přání, bez indikace vyšetření                                   500 Kč 

Vyšetření těhotenství kompletní se sepsáním žádosti o ukončení                 850 Kč 

Těhotenský test z moče + provedení testu                                                      80 Kč 

Plastová sterilní jednorázová vyšetřovací zrcadla                                           30 Kč 

Výpisy z dokumentace, zprávy, dohledávání, kopírování, administrace na vlastní žádost  400 Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace pro komerční pojištění                             400 Kč  

Zprávy z vyšetření - na vlastní žádost         200 Kč 

       - na žádost odesílajících lékařů       0 Kč 

Rychlý test na přítomnost Chlamydií          350 Kč 

Ošetření genitálních bradavic          200 Kč/1 léze 

 
Ultrazvukové záznamy v rámci vyšetření v těhotenské poradně                prostý obraz (2D): 
     papírová fotografie A5 (fotopapír)               150 Kč 
     uložení obrázku na USB (flash) disk               80 Kč 
     vypálení obrázku na CD                                  110 Kč 
     zaslání e-mailem                           80 Kč 
     pohybový záznam - USB           400 Kč 

       - CD                                  430 Kč  
                 3D:  

papírová fotografie A5 (fotopapír)                250 Kč 
     - každá další     150 Kč 

     uložení obrázku - USB, e-mail      200 Kč 
          - CD                             230 Kč 
 
UZ prezentace (cca 30 min., s důrazem na 4D) mimo ordinační dobu 
     pohybový záznam + obrázky na vlastní USB disk     1100 Kč   
     pohybový záznam + obrázky +CD    1130 Kč 
 
Ostatní výkony bez úhrady pojišťovnou (neindikované či u nepojištěných osob) jsou kalkulovány ve stejné 
 výši jako zdravotní pojišťovně. 


